
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1)  

z dnia 17 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi Klinicznemu 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 711 i 1773) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 25 Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi Klinicznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji w Warszawie (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. poz. 46, z późn. zm.2) ) w załączniku 

„STATUT Centralnego Szpitala Klinicznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w Warszawie” w § 22 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 8 w brzmieniu: 

„8)  świadczenia usług hotelarskich sklasyfikowanych zgodnie z Polską Klasyfikacją Działalności 

(PKD): 

a) hotele i podobne obiekty zakwaterowania (PKD 55.10.Z), 

b) obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania (PKD 55.20.Z), 

c) pozostałe zakwaterowanie (PKD 55.90.Z).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Poboży 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2016 r. poz. 43, 

z 2017 r. poz. 48, z 2018 r. poz. 63 i 74, z 2019 r. poz. 26 oraz z 2020 r. poz. 28, 46 i 90. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 18 listopada 2021 r.

Poz. 51




